)
sﬁy@\% CITTA” DI MARANO DI NAPOL]
ﬁ‘ Bs PROVINCIA DI NAPOL]

Ord. N.35 del 07/04/2021

CESSAZIONE DEL TRATTAMENTO SANITARIO OBBLIGATORIO
in degenza ospedaliera di persona affetts da malattia mentale

IL SINDACO

Vista ord. n.33 con Ia quale si disponeva Pimmediato ricovero dell’inferma di mente Sig.ra
nata a il e residente in Marano dj Napoli alla via per sottoporla a
Trattamento  Sanitario Obbligatorio in condizioni di degenza ospedaliera presso  I’ospedale dj

Frattamaggiore;

Visto che la suddetta ordinanza non & stata convalidata dal giudice tutelare con proc. N.1384/2021;

ORDINA

1. L’immediata cessazione del Trattamento Sanitario Obbligatorio, cosi come previsto dall’art, 35
L.833/1978;

2. Che la presente ordinanza, corredata dalla mancata convalida motivata del Giudice Tutelare, venga
immediatamente notificata alla struttura sanitaria presso cui la paziente & ricoverata, La Polizia

Municipale ¢ incaricata della esecuzione della presente ordinanza.

Marano di Napoli, 07/04/2021




